ERRATA RELAÇÃO DE INTERESSADOS PARA AQUISIÇÃO DE TERRENOS COM FINALIDADE SOCIAL

O Município de Iomerê faz saber a todos os interessados que houve correções dos nomes da relação de interessados para aquisição de terrenos com finalidade social, sendo mantido todos os demais detalhes.

Fica alterado os nomes, e onde se lê:

Valdemir Pereti
Carlos José Prestes
Rosemari Maria Ferreira

Leia-se:

Valdenir Pereti
Cláudio José Prestes
Rosemari Gris Ferreira

Iomerê, 01 de julho de 2020.

Douglas Francisco Zardo
Presidente do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social